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www.machmit-forstinning.de

Anmeldung zum Ferienprogramm 2021

Hiermit melde ich mein Kind verbindlich fir folgende Veranstaltungen im
Ferienprogramm Forstinning an:

1)
2)
3)
4)
(Weitere Anmeldungen konnen gerne auf der Riickseite vermerkt werden)

Angaben zum Kind:

Name: Vorname:

Adresse:

Geburtsdatum:

Besonderheiten/Allergien/
Medikamente:

(Bitte besprechen Sie diesen
Punkt ggf. mit dem Anbieter des
Ferienprogramms)

Angaben zu den Eltern/Personensorgeberechtigten:

Name: Vorname:
Adresse:

Tel. privat: Handy Mutter:
Handy Vater:

Email Mutter:

Email Vater:

Sicherheits- und Hygienekonzept
Das Sicherheits- und Hygienekonzept fir das Ferienprogramm

Forstinning (siehe Homepage) ist Bestandteil der Anmeldung und
wird mit dieser Anmeldung zur Kenntnis genommen und akzeptiert.

Ort, Datum Unterschrift der Erziehungsberechtigten



